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ClassementGeneral

USRO

TSC 2
DradouchTimmyChartreuse
For Max

Café de Colombia 2018
La Roue Tourne'!

Les artistes

Alumni courent toujours
Carpe Diem

Les Dérailleurs

always on the run

GIHP

Les média-cyclistes
Club samoussas

Btwin

Chapo 2 pAl

MONOGRE

Increvable

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

tours Distance (Km) Moyenne Dossard

343
325
311
287
276
275
267
266
251
249
246
235
233
192
155
107
103
95

24H INSA 2018

826.63
783.25
749.51
691.67
665.16
662.75
643.47
641.06
604.91
600.09
592.86
566.35
561.53
462.72
373.55
257.87
248.23
228.95

04:11
04:24
04:37
05:00
05:11
05:13
05:22
05:24
05:43
05:46
05:49
06:06
06:09
07:19
09:16
13:21
13:52
15:07

2179
2195
2251
2212
2257
2234
2174
2235
2205
2228
2243
2220
2200
2184
2163
2167
2162
2248

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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